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UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE

P —— DZIAt ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
UCK WUM

Znak sprawy: DZP.262.153.2019 Warszawa, dnia 14 pazdziernika 2019 r.

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak DZP.262.153.2019 na: Dostawe mikroskopéw dla Dzieciecego Szpitala
Klinicznego w ramach konkursu MZ ,,Doposazenie klinik i oddziatéw hematoonkologicznych w sprzet
do diagnostyki i leczenia biataczek na rok 2019”w podziale na czesci

W zwigzku z wptynieciem pytan dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
ww. postepowania, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986, z pdzn, zm.), zwang dalej ustawg Pzp, Zamawiajgcy
udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1 —dot. pakietu nr 1: pkt. 1

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé co rozumie przez przystosowanie mikroskopu do pracy
z fluorescencjy, w kontrascie fazowym oraz polaryzacjg, czy mikroskop ma mie¢ mozliwosc
przysztosciowej rozbudowy o prace w epifluorescencji, kontrascie fazowym (wymagane w opisie
SIWZ obiektywy nie sg jednoznacznie okreslone jako kontrastowo-fazowe) i polaryzacji?

Jesli mikroskop ma by¢ wyposazony w:

- epifluorescencje to prosze o okreslenie wymaganego zrodta swiatta oraz kostek filtrowy do
epifluorescencji

- kontrast fazowy to prosze o okreslenie, ktory z obiektywdw ma by¢ kontrastowo fazowy?
Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze poprzez zapis ,przystosowany do pracy z fluorescencjg, w kontrascie
fazowym oraz polaryzacjg” rozumie mozliwos¢ przysztej rozbudowy o funkcjonalnosé¢ umozliwiajgca
prace z fluorescencjg, w kontrascie fazowym oraz polaryzacjs.

Pytanie nr 2 — dot. pakietu nr 1: pkt. 2e

Czy Zamawiajacy wymaga aby minimalne potozenie stolika byto nie mniejsze niz 20,1 cm?
Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy nie postawif takiego wymogu.
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Pytanie nr 3 — dot. pakietu nr 1: pkt. 6b

Czy Zamawiajacy, majac na uwadze fakt, iz poszczegdlni producenci mikroskopdw stosujg obiektywy
o Scisle okreslonej dtugosci parafokalnej dopusci obiektywy o dt parfokalnej 45 mm, co pozwoli na
otwarcie pakietu i zachowanie zasady wolnej konkurencji?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Wieksza dtugos¢ parafokalna obiektywu zapewnia wiecej
miejsca pomiedzy rewolwerem a stolikiem mikroskopu, co znacznie utatwia prace uzytkownika
podczas czestej wymiany preparatu.

Pytanie nr 4 — dot. pakietu nr 1: pkt. 6

Czy Zamawiajacy dopusci obiektyw 40x olejowy, aperturze 1,3 i dtugosci roboczej 0,15mm?

Czy Zamawiajacy dopusci obiektyw 100x olejowy, regulowanej aperturze z zakresu 0,7-1,4 i dtugosci
roboczej 0,09mm?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 —dot. pakietu nr 1: pkt. 8

Czy zamawiajgcy dopusci wycentrowane oswietlenie halogenowe zapewniajgce réwnomierne
oswietlenie catego pola widzenia bez koniecznosci stosowania soczewki wieloogniskowej?
Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie. Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji poz. 8
wiersz drugi nadajac jej brzmienie:

a) o mocy min. 30 W (Nalezy podac)
b) wycentrowany z soczewka wieloogniskowa typu ,fly-eye” lub
wycentrowane bez soczewki wieloogniskowej zapewniajgcg rownomierne
. ) o$wietlenie catego pola widzenia (TAK/NIE)
3 Oswietlenie
" | halogenowe c) ptynna regulacja napiecia (TAK/NIE)
d) mozliwos¢ zdefiniowania powtarzalnego natezenia Swiatta
uruchamianego za pomocga dodatkowego przycisku (TAK/NIE)
e) oswietlenie réwnomiernie i stabilne w systemie Koehlera
(TAK/NIE)

Zmodyfikowany zatgcznik nr 2.1 do SIWZ - Formularz wymaganych warunkdw technicznych zostat
zamieszczony na stronie Zamawiajgcego.
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